

# **SBMikkelsen Holding ApS**

**Strandvejen 60, 5., 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 40 77 18 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2023.

---

Susanne Becker Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SBMikkelsen Holding ApS Strandvejen 60, 5. 2900 Hellerup  CVR-nr.: 40 77 18 59 Stiftet: 27. august 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Susanne Becker Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Friisberg & Partners International ApS, Hørsholm Becker Holding ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.251 mod -6.253 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530.244 mod -665.626 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.251</b>	<b>-6.253</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	540.124	-660.838
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.236	-19
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.637</b>	<b>-667.110</b>
2 Skat af årets resultat	2.607	1.484
<b>Årets resultat</b>	<b>530.244</b>	<b>-665.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.641	-459.355
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	132.703	0
Disponeret fra overført resultat	0	-206.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>530.244</b>	<b>-665.626</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	920.267	280.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>920.267</u>	<u>280.143</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>920.267</u></b>	<b><u>280.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.979	1.376
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	2.000
Andre tilgodehavender	0	115.809
Tilgodehavender i alt	<u>41.979</u>	<u>119.185</u>
Likvide beholdninger	<u>92.398</u>	<u>316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.377</u></b>	<b><u>119.501</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.054.644</u></b>	<b><u>399.644</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.641	0
Overført resultat	256.144	123.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>693.685</u></b>	<b><u>163.441</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.165	189.584
Anden gæld	46.794	46.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>360.959</u>	<u>236.203</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>360.959</u></b>	<b><u>236.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.054.644</u></b>	<b><u>399.644</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	459.355	329.712	56.500	885.567
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-459.355	-206.271	0	-665.626
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	123.441	0	163.441
Resultatandel	0	338.641	132.703	58.900	530.244
	<b>40.000</b>	<b>338.641</b>	<b>256.144</b>	<b>58.900</b>	<b>693.685</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.138	0
Andre finansielle omkostninger	1.098	19
	<b>6.236</b>	<b>19</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.603	-1.376
Regulering af tidligere års skat	-4	-108
	<b>-2.607</b>	<b>-1.484</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	481.626	441.626
Tilgang i årets løb	100.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>581.626</b>	<b>481.626</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-201.483	459.355
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	540.124	-660.838
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>338.641</b>	<b>-201.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>920.267</b>	<b>280.143</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Friisberg & Partners International ApS	Hørsholm	100 %
Becker Holding ApS	Frederiksberg	100 %

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Susanne Becker Mikkelsen

Direktør og dirigent

Serienummer: cb372b8e-d98f-4100-8aa0-3529998e26b9

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-01-24 10:47:07 UTC



## Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-24 11:09:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>